Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска

     В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 26.02.2021 г. № 194-р «Об утверждении дорожной

карты по внедрению региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных

организациях Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников структурного подразделения «Детский сад «Гвоздичка».

2. Ответственность за выполнение Плана мероприятий (дорожной карты)

возложить на старшего воспитателя Прибок С.В. структурного подразделения

«Детский сад «Гвоздичка».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

структурного подразделения «Детский сад «Гвоздичка».

Директор  О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е. А. Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 21.01.2022   № 6/4 - ОД

С приказом ознакомлен.

И.О. Фамилия

Подпись

Дата

С.В. Прибок

Е.Г. Голина __________ 8(84635) 2-61-18

		2022-01-24T16:16:29+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич